

## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 26 de Junio del 2017</b>		<b>No.Orden:43/2017</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE ACCESORIOS Y MATERIALES PARA REPARACIONES Y MANTENIMIENTO.	-	-
2	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 1.1/4".	\$6.50	\$13.00
3	Cada Uno	CINTA DOBLE CARA 1"X1.66YDS 9206228.	\$1.35	\$4.05
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO 5/8" ESPIGA 1/2" HSS STAR.	\$11.95	\$23.90
3	Cada Uno	CINTA ANTIDESLIZANTE 2" NEGRA S/W 610.	\$34.56	\$103.68
2	Cada Uno	HIERRO ANGULO 3MM X 1".	\$5.50	\$11.00
1	Cada Uno	ACERO PARA TRANSMISION 5/8" AISI 1018-1020.	\$5.50	\$5.50
3	Cada Uno	VARILLA ROSCADA 3/4" ZINCADA G2.	\$9.20	\$27.60
1	Cada Uno	SONDA PARA TUBERIA 3/8"X25 40945/20250.	\$12.95	\$12.95
10	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANO 1.1/4 PLASTICO.	\$1.75	\$17.50
10	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANOS PLASTICAS 50140.	\$5.95	\$59.50
2	Cada Uno	VALVULA PARA URINARIO AUTOMATICO 1185 04.	\$30.95	\$61.90
4	Cada Uno	RUEDA TUBULAR 4.10X3.5" 400LBS 8994816.	\$12.95	\$51.80
1	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA PVC 2".	\$0.62	\$0.62
2	Cada Uno	BUSHING PVC 2X1/2".	\$0.65	\$1.30
10	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO SOBRE PISO MULTIBOND 44LBS.	\$8.20	\$82.00
4	Pares	GUANTE DE CUERO Y LONA 72201.	\$3.25	\$13.00
2	Pares	GUANTE DE CUERO Y LONA XL 72204.	\$3.20	\$6.40
4	Cada Uno	ANTEOJO DE SEGURIDAD V10. ELEMENT TRANSP.	\$1.50	\$6.00
2	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE 4X14 O 4X15 PRIMERA CALIDAD.	\$1.65	\$3.30
1	Juego	RAID PLAQUITAS APARATO+REPUESTO	\$4.50	\$4.50
2	Cada Uno	CEPILLO CIRCULAR CON ESPIGA 3" BDER7530.	\$3.20	\$6.40
1	Cada Uno	DISCO LIJA ZIRCONIO 4.1/2" 60 ARTICULADO DW8308.	\$4.70	\$4.70
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO 3/8" MILWAUKEE 48892730.	\$3.50	\$7.00
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO 1/2" MILWAUKEE 48892738.	\$6.25	\$12.50
1	Cada Uno	VALVULA DE PIE MERRIL 1.1/4" FVNL125.	\$21.95	\$21.95
10	Cada Uno	DISCO PARA ACERO INOX 4.1/2"X7/8"X1.2MM DT42 AA46T.	\$1.25	\$12.50
5	Cada Uno	VALVULA PVC BOLA 1/2" GRIS CON ROSCA LD868.	\$3.75	\$18.75
100	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL ROSCA ORD ZINC 3/4".	\$0.75	\$75.00
100	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION ZINCADA 3/4".	\$0.25	\$25.00
1	Cada Uno	PISTOLA PARA PINTAR 1.8 JUNIOR G SAGOLA DE GRAVEDA.	\$38.95	\$38.95
2	Cada Uno	PEGAMENTO EN TUBO 5GRS. SUPER BONDER.	\$3.95	\$7.90
1	Cada Uno	CALIBRADOR PIE DE REY 3-150MM ACERO CARBONO 245012.	\$13.95	\$13.95
1	Cada Uno	CAMISA CONDUIT DE 1.1/4".	\$3.10	\$3.10
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1.1/4".	\$0.35	\$0.70
2	Cada Uno	UNION UNIVERSAL PVC 1.1/4" SIN ROSCA LD820.	\$2.75	\$5.50

1	Cada Uno	CODO PVC 1.1/4" 90° SIN ROSCA.	\$0.50	\$0.50
1	Cada Uno	VALVULA DE PIE PVC CON ROSCA 1.1/4" VRF 11N.	\$8.25	\$8.25
2	Cada Uno	BUSHING PVC 2X1".	\$0.65	\$1.30
2	Cada Uno	BUSHING PVC 1X1/2".	\$0.20	\$0.40
1	Cada Uno	TAPON HEMBRA PVC SIN ROSCA 6" DRENAJE.	\$3.75	\$3.75
1	Cada Uno	TAPON HEMBRA PVC 10" DRENAJE.	\$10.95	\$10.95
1	Cientos	CINCHO PLASTICO 11"	\$9.00	\$9.00
5	Cada Uno	TUBO PVC 315 PSI 1/2".	\$1.90	\$9.50
6	Cada Uno	SURTIDOR 15 180° RAIN BIRD SP25-H	\$2.95	\$17.70
2	Juego	CUERDA NYLON CON RATCH 15 500LBS 05506 S/4.	\$24.95	\$49.90
5	Cada Uno	VSTAGO PARA LLAVE 50140.	\$0.90	\$4.50
15	Cada Uno	ABRAZADERA PARA MANGUERA AC INOX 7/8" TRIDON 43693.	\$0.65	\$9.75
1	Cada Uno	SWITCH DE PRESION 20/40 9013-FSG2J20 M4.	\$25.95	\$25.95
1	Cada Uno	MANOMETRO 0-100 PSI PGP1	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	GRIFO DE PEDAL 130104.	\$110.00	\$110.00
1	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8" 40-NORMA.	\$34.44	\$34.44
2	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE.	\$0.42	\$0.84
1	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO GALVA 4" CHAPA 16.	\$38.95	\$38.95
3	Cada Uno	CANALETA 80X50MM LG104 12/10521.	\$20.65	\$61.95
2	Cada Uno	TAPA FINAL PARA CANALETA 105X65 LG10704.	\$2.05	\$4.10
1	Cada Uno	SIKA ACRIL 5 AÑOS 4.72K ROJO.	\$21.85	\$21.85
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTADO 4.1/2" SEGMENTADO.	\$5.75	\$5.75
1	Juego	CINCHO PLASTICO PACK 1000 PZ 4" CPH-1000.	\$9.25	\$9.25
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTADO 4.1/2". CONTINUO.	\$6.50	\$6.50
2	Cada Uno	CERRADURA SOBREPONER IZQUIER PHILIPS 7151CL.	\$12.95	\$25.90
2	Cada Uno	CERRADURA SOBREPONER DERECHA PHILIPS 715DCL.	\$12.95	\$25.90
1	Cada Uno	ALMADANA 10LBS CON MANGO IMACASA 1742510	\$19.00	\$19.00
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTADO 9" SEGMENTADO.	\$19.95	\$19.95
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 5AMP AGC-5.	\$0.30	\$1.50
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 6AMP AGC-6.	\$0.30	\$1.50
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 7AMP AGC-7.	\$0.30	\$1.50
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 10AMP AGC-10.	\$0.30	\$1.50
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 1AMP AGC-1.	\$0.25	\$1.25
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 1.5AMP AGC-1.5.	\$0.29	\$1.45
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 2AMP AGC-5.	\$0.30	\$1.50
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 3AMP AGC-3	\$0.27	\$1.35
5	Cada Uno	FUSIBLE DE VIDRIO 4AMP AGC-4.	\$0.28	\$1.40
1	Cada Uno	DESTORNILLADOR TORX SEGURIDAD T20X100MM TACTIX 205.	\$1.95	\$1.95
1	Cada Uno	PUERTA MASONITE 6 TABLERO 0.90X2.10MT.	\$25.95	\$25.95
1	Quintal	CEMENTO PLASTICO FULLTAC DEFENDER 1/4GAL.	\$6.90	\$6.90
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,351.48</b>

SON: mil trescientos cincuenta y un 48/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2484-4414. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. ING. CARLOS GOMEZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

--	--

*Elaborado por: ysandova*